
 

ราคาการตรวจสุขภาพเบื �องต้น ราคา 

ตรวจความสมบูรณ์ของเลือด: Complete blood count (CBC) 90 
ตรวจนํ �าตาลในเลือด: Glucose 40 
ตรวจไขมันในเลือด: Cholesterol  60 
ตรวจไขมันในเลือด: Triglyceride 60 
ตรวจการทาํงานของไต: BUN  50 
ตรวจการทาํงานของไต: Creatinine 50 
ตรวจการทาํงานของตับ: SGOT  50 
ตรวจการทาํงานของตับ: SGPT  50 
ตรวจการทาํงานของตับ: Alkaline Phosphatase 50 
ตรวจค่ากรดยูริค: Uric Acid 60 
ตรวจปัสสาวะ: Urine analysis (UA) 50 
ตรวจอุจจาระ: Stool Examination  40 
ตรวจหาเลือดปนในอุจจาระ: Stool occult blood 30 
ตรวจภาพรังสีทรวงอก: Chest X-ray (CXR) 220 
ตรวจภายใน / ตรวจมะเร็งปากมดลูก 200 
ตรวจความดันโลหติ / ชีพจร: Blood pressure / pulse rate - 
ตรวจค่าดัชนีมวลกาย: Body mass index - 
ตรวจร่างกายโดยแพทย์ 50 
 

รายการตรวจเพิYมเตมิ ราคา 
ตรวจหาเชื �อไวรัสตับอักเสบบี (HBsAg) 
ตรวจไวรัสตับอักเสบซี (Anti HCV) 
ตรวจไวรัสภูมิคุ้มกันบกพร่อง (Anti HIV) 
ตรวจซิฟิลิส (Syphilis: VDRL) 
ตรวจหมู่โลหติ (Blood group) 
ตรวจคอเลสเตอรอลชนิดดีและชนิดไม่ดี (HDL / LDL –cholesterol) 
ตรวจค่านํ �าตาลในเลือดสะสม (HbA1C) 
ตรวจคลืYนไฟฟ้าหัวใจ (EKG) 
ตรวจคัดกรองโรคไทรอยด์ (TSH) 
ตรวจการมองเหน็ 
ตรวจการได้ยนิ 
ตรวจสมรรถภาพปอด 
ตรวจความแข็งแรงของกล้ามเนื �อ (แรงบีบมือ) 

130 
300 
140 
50 
100 
250 
150 
200 
200 

เปิดบริการ มกราคม 57 
เปิดบริการ มกราคม 57 
เปิดบริการ มกราคม 57 
เปิดบริการ มกราคม 57 

รายการตรวจสุขภาพ โรงพยาบาลเทพรัตน์นครราชสีมา 



 

รายการตรวจสุขภาพ 
โปรแกรมตรวจสุขภาพ 

1.1 1.2 2.1 2.2 
ตรวจความสมบูรณ์ของเลือด: Complete blood count (CBC) � � � � 

ตรวจนํ �าตาลในเลือด: Glucose   � � 

ตรวจไขมันในเลือด: Cholesterol    � � 

ตรวจไขมันในเลือด: Triglyceride   � � 

ตรวจการทาํงานของไต: BUN    � � 

ตรวจการทาํงานของไต: Creatinine   � � 

ตรวจการทาํงานของตับ: SGOT    � � 

ตรวจการทาํงานของตับ: SGPT    � � 

ตรวจการทาํงานของตับ: Alkaline Phosphatase   � � 

ตรวจค่ากรดยูริค: Uric Acid   � � 

ตรวจปัสสาวะ: Urine analysis (UA) � � � � 

ตรวจอุจจาระ: Stool Examination  � � � � 

ตรวจหาเลือดปนในอุจจาระ: Stool occult blood � � � � 

ตรวจภาพรังสีทรวงอก: Chest X-ray (CXR) � � � � 

ตรวจภายใน / ตรวจมะเร็งปากมดลูก  �  � 

ตรวจความดันโลหติ: Blood pressure � � � � 

ตรวจชีพจร: pulse rate � � � � 

ตรวจค่าดัชนีมวลกาย: Body mass index � � � � 

ตรวจร่างกายโดยแพทย์ � � � � 

ราคา (บาท) 480 680 950 1,150 

 

หมายเหตุ 
1. โปรแกรมตรวจสุขภาพ 1.1 และ 1.2 เหมาะสาํหรับบุคคลทัYวไป ทีYอายุน้อยกว่า 35 ปี 
2. โปรแกรมตรวจสุขภาพ 2.1 และ 2.2 เหมาะสาํหรับบุคคลทัYวไป ทีYอายุตั �งแต่ 35 ปีขึ �นไป 

 

รายการตรวจสุขภาพ โรงพยาบาลเทพรัตน์นครราชสีมา 


